
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18 MC18X00CJDDJ

Odbor hospodářské správy a investic *MC18X00CJDDJ*
Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

Objednávka O-2020/04/0343

Vyřizuje: Havel Marek Etincelle, o.s.

Tel.: 284 028 267 Dělnická 235

27201 Kladno

Datum: 29. 10. 2020 IČ: 27009106

Objednávka pravidelného ručního úklidu veřejných prostranství na měsíce listopad a prosinec
2020

Objednáváme u Vás pravidelný ruční úklid veřejných prostranství na území MČ dle pokynů pověřeného
pracovníka. Úklid objednáváme na dobu dvou měsíců - listopad a prosinec..
Úklid se bude konat pouze v pracovních dnech od 08.00 do 12:00 hod s 1 x 15-minutovou přestávkou.
Úklid budou provádět 4 osoby s mentálním nebo kombinovaným postižením a jeden pracovní asistent.
Dle cenové nabídky cena za provedení úklidu činí 58.000 Kč bez DPH za jeden měsíc, tj. 116.000 Kč
bez DPH za dva měsíce.
Práce budou fakturovány na základě skutečně odvedené práce dle potvrzeného předávacího protokolu
oprávněným zástupcem objednavatele.

Zhotovitel zodpovídá za škody, které vzniknou při provádění prací dle této objednávky na majetku nebo
zdraví třetích osob. Zhotovitel je povinen provádět Dílo na svůj náklad, přičemž zajistí, aby byly při
provádění prací dodržovány platné technické a bezpečnostní předpisy a jiná ustanovení vztahující se k
provádění předmětu díla. Zhotovitel si zajistí a na vlastní náklady provede proškolení svých zaměstnanců
v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle příslušných právních předpisů (dále také „BOZP“).
Zaměstnanci zhotovitele budou vybaveni vlastními osobními ochrannými pracovními prostředky,
pracovními pomůckami a pracovním oděvem a obuví a budou je využívat v souladu s BOZP.

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí 140 360,00 Kč

Objednávka je vystavena v souvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené
daňové povinnosti.

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA

starosta MČ Praha 18


